平成22年10月12日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

 （訂正）「中間配当金支払い予定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成22年10月12日に公表いたしました「中間配当金支払い予定に関するお知らせ」の記載内容に、一部誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

【訂正箇所及び内容】

＜訂正前＞

平成21年11月19日（金）：  「株主の皆様へ（第2四半期報告書）」のご送付

               「株主お買物優待券」のご送付

＜訂正後＞

平成22年11月19日（金）：  「株主の皆様へ（第2四半期報告書）」のご送付

               「株主お買物優待券」のご送付

以 上